
令和 5 年 2 月吉日 
お客様ならびに関係者各位 

株式会社ヴェリタス 

代表取締役 新井 恵 

代表取締役就任のご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび株式会社ヴェリタスの代表取締役社長に就任いたしました新井恵でございます。

社長就任にあたりまして、皆様に謹んでご挨拶を申し上げます。 
 
来る令和５年４月１日より、「サービス付き高齢者向け住宅ヴェリタス宮島口」「ヴェリタ

ス訪問介護サービス」「デイヴェリタス」の運営について、「株式会社コンクエスト」から弊
社へ事業者を変更することになりました。 
約一年前にコンクエストの浜中清次会長からお声かけいただき、昨年よりヴェリタス宮島

口に運営支援として関わらせていただいておりまして、この度設立された株式会社ヴェリ
タスの代表と言う大役を拝命いたしました。 
 
私自身の自己紹介としては、２６歳に介護福祉の業界で職を得た後、３７歳で独立し、現

在は約２０事業所１５０名のスタッフと共に高齢者から子供まで対応できる医療∞介護∞
福祉の「あいリハ」グループの代表をしています。 
また昨年に、全国加盟法人２５００社を超える一般社団法人全国介護事業者連盟という業

界団体の広島県支部長を拝命し、インフラとしての介護を安定的に継続できるようにする
ため、利用者様とスタッフの現場の声を国や自治体に届ける活動に取り組んでいます。 
 
新しいヴェリタスは、コンセプトを「安心して最期までお過ごしいただける住まい」とし、

今春より改めてスタートします。信頼できる医療機関やその他取引先の皆様のお力をお貸
しいただき、ご縁をいただいている入居者様と、これからご縁をいただく入居者様が「安心
して最期までお過ごしいただける」ようにしっかりとご支援させていただきます。 
 
皆様のご指導とご協力をいただき、素晴らしい「ヴェリタス」を育んでいけるようスタッフ
一同努力して参りますので宜しくお願い致します。 
 

敬具 


